
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (RHS - MBV)
Datums: 14.09.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 16:35 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
BIŠKINS Aleksandrs
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši

Rīgas HS Baltu Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GENERALOVS Dmitrijs
22 KALNIŅŠ Magnuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
16 IVANOVS Dāvids
30 TILLERS Toms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A STRONGINS Raimonds
3 U RAVA Kristians
5 U TAURĪTIS Gabriels
9 U LAZAREVS Alberts
10 U JUGĀNS Martins
12 U MIEZĪTIS Ārons
16 U OBUKS Martins K
17 U POLIS Markuss A
23 A BOGDANOVS Iļja
24 U VANAGS Hugo
27 U JURGELIS Mateo
28 A JURANS Aleksandrs
34 A LOKMANIS Rūdolfs Elmārs
44 A ULPE Kaspars
55 U JEGOROVS Andrejs A
71 U POŽIĻENKO Vladimirs
77 A POPKO Tomass
88 U GAUMIGS Dāvids Dāvis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A ŠAGEJEVS Andrejs
7 A STIVRIŅŠ Dāvis
8 U ALBERTS Markus K
11 U STANKEVIČS Kristians
12 A LANCMANIS Mikus
13 U KAMPARZĀLE Gustavs
17 U MEIJA Rihards
18 A RANTIŅŠ Kristofers A
20 U KAZAKEVIČA Letīcija
21 A VIDIŅŠ Matīss
23 A KOKOREVIČS Emīls
24 U LAGZDIŅŠ Gustavs
25 A VOZNESENSKIS Gilberts
26 A ALBERTA Agneta
27 U FREIMANIS Artemijs

Galvenais treneris:
SMIRNOVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (RHS - MBV)
Datums: 14.09.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 16:35 Spēles Nr.: 4

Galvenie tiesneši
BIŠKINS Aleksandrs
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši

Rīgas HS Baltu Vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GENERALOVS Dmitrijs
22 KALNIŅŠ Magnuss

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
16 IVANOVS Dāvids
30 TILLERS Toms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
34 A LOKMANIS Rūdolfs Elmārs
28 A JURANS Aleksandrs
55 U JEGOROVS Andrejs A
5 U TAURĪTIS Gabriels
17 U POLIS Markuss A
23 A BOGDANOVS Iļja
2 A STRONGINS Raimonds
27 U JURGELIS Mateo
16 U OBUKS Martins K
10 U JUGĀNS Martins
77 A POPKO Tomass
44 A ULPE Kaspars
9 U LAZAREVS Alberts
88 U GAUMIGS Dāvids Dāvis
12 U MIEZĪTIS Ārons
71 U POŽIĻENKO Vladimirs
3 U RAVA Kristians
24 U VANAGS Hugo

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A LANCMANIS Mikus
4 A ŠAGEJEVS Andrejs
8 U ALBERTS Markus K
24 U LAGZDIŅŠ Gustavs
17 U MEIJA Rihards
26 A ALBERTA Agneta
18 A RANTIŅŠ Kristofers A
11 U STANKEVIČS Kristians
27 U FREIMANIS Artemijs
20 U KAZAKEVIČA Letīcija
21 A VIDIŅŠ Matīss
7 A STIVRIŅŠ Dāvis
25 A VOZNESENSKIS Gilberts
13 U KAMPARZĀLE Gustavs
23 A KOKOREVIČS Emīls

Galvenais treneris:
SMIRNOVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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